
lITGE
.

DoDATEK č.2
ke smlouvě o dílo

,,opatření pro SoKP 511 a ll12, Praha21, č'akce 1000097t2"

číslosmlouvy objednatele :

číslosmlouvy zhotovitele:

í.objednatel:
Sídlo:
lČo:
DlČ:
Právní osoba:
Zápis v oR:
Bankovní spojení
Císlo účtu:
zastoupena:

Ve věcech technických
jsou oprávněnijednat:

(,,objednate!" nebo TSK a. s.)

2. Zhotovitel:
Sídlo:
lČo:
DlČ:
Právníforma:
Zápis v oR:
Bankovní spojení
Čísloúčtu:
Zastoupena:

osoby zmocněné k jednání
ve věcech smluvních:
ve věcech technických:

e-mail pro účelyfakturace:

3/20/6000t044t2

25-SOD-2020-023

t.

Smluvní strany

Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s.
Řásnovka 77ol8,110 oo Praha 1 - StaréMěsto
03447286
cZ:03447286
akciová společnost

soudem v Praze, spis zn. B 20059

Při podpisu tohoto Dodatku jsou oprávněni zastupovat objednatele
dva členovépředstavenstva spoleěně, z nichž nejméně jeden musí
být předsedou anebo místopředsedou představenstva.
lng' JiříMayer, ředitel investičníhoÚseku
Milan Zach - vedoucí oddělení přípravy a realizace oprav
lng. Tomáš Tomáš - technik přípravy a realizace oprav

M - SILNICE a.s.
Husova 1697, 530 03 Pardubice
42196868
c242196868
akciová společnost

430

lng. Zdeňkem Babkou, místopředsedou představenstva
jednajícímna základě pověření představenstva

lng. Jaroslav Kašpar, vedoucí obch. technického oddělení
lng' Tomáš Kučera, výrobnínáměstek

1

(,,zhotovite!")



lt.
Předmět Dodatku

cmluvní  strany dneŠ ní ho dne uzaví rají  v souladu s $ 2586 a násl. zákona č . 8gl2o12 sb.,
Xiěánsri' zákoní k (dále jen ,,obč anský zákoní k") tento Dodatek č . 2 (dále jen ,,Dodatek") ke
š iitouva o dí lo 3120160001044 ze dne 11.8' 2020 (dále jen ,,Smlouva")' Předmětem tohoto
Ďóo"txu je změna č l. 10. Smlouvy (Záruč ní  podmí nky), a to zdů vodu nevyhovují cí ch výsledků
kontrolní ch a přejimací ch zkouš ek provedených na komunikaci oddělení m laboratďe objeónatele,
které  neodpoví dají  projektové  dokumentaci a normě ote Č strt 736121'

ilt.
Změna č l. 10 Smlouvy (Zárué ní  podmí nky)

1. Č l. 10 odst. 10.1, věta první , se mění  takto:

Záruč ni doba na stavební  č ást je dohodnuta na 78 měsí ců  a 36 měsí ců  na
vodorovné  dopravní  znač ení '

tv.
Závěreč ná ustanovení

1. Tento Dodatek je nedí lnou souč ástí  výš e uvedené  Smlouvy. ostatní  ustanovení
Smlouvy, která nejsou tí mto Dodatkem výslovně dotč ena, ž ů stava;i beze změny
v platnosti a ú č innosti. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců
obou smluvní ch stran a ú č innosti dnem zveřejnění  v regí stiu smluv dle odst. 3 tohoto
č lánku.

2' Zhotovitel prohlaš uje, Že souhlasí  s tí m, aby tento Dodatek byl uveden v Centrální
evidenci smluv Technické  správy komunikací  hl. m. Prahy, a.j. 1crs TSK) vedené
Technickou správou komunikací  hl. m. Prahy, a.s', která je veřejně pří stupná, a která
obsahuje ú daje o smluvní ch stranách, předmětu DodatŘu, č í sólné  označ ení  tohoto
Dodatku a datum jeho podpisu. Smluvní  strany prohlaš ují , Že skuteč nosti uvedené
v Dodatku nepovaŽují  za obchodní  tajemství  ve smyslu s sba obč anské ho zákoní ku a
udělují  svolení  k jejich uŽití  a zveřejnění  bez stanovení jakýchkoli dalš í ch podmí nek.

3' Smluvní  strany výslovně sjednávají , Že uveřejnění  tohoto Dodatku v registru smluv dle
zákona č ' 34012015 Sb., o zvláš tní ch podmí nkách ú č innosti nelten7crr smluv,
uveřejňování  těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smiuv), zajisti
Objednatel.

4. Tento Dodatek je sepsán ve 4 vyhotovení ch s platností  originálu, přič emŽ objednatel
i Zhotovitel obdrŽí  po 2 vyhotovení ch. V pří padě , ž e je Dodatók uzaví rán elektroáicky za
vyuŽití  uznávaných elektronických podpisů , postač í  jedno vyhotovení  Dodatku, na
které m jsou zaznamenány uznávané  elektronické  podpí iy zástupců  Smluvní ch stran.

5. Souč ástí  tohoto Dodatku je pří loha+
a) Pří loha č . '1 _ pověření  pro lng. Zdeňka Babku



V Praze dne
1 6, 05, 2021

za Obpdnatele:
Technická správa komunikací
hl. m. Prahy, a.s.

Mgr. Jo

ipH

TECH. Spp[141 tr:" .. ,;l

hl.m.P;'" ,; :,

Řásno'lkil ?7'.';', l i'l,'':; ,:]l''l'1A 1

7ir

V Hradci Králové dne

zaZhotovitele:
M - SILNIGE a.s.

M - SILFJICE a.s,
Pardubice, Husova 1697

lč:421 96 868. DlČ:CZ421 96 868
ředitelství

Resslova 956/13, 500 02 Hradec Křálové,,

-J-



Téchnická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s.

Řásnovka 77ol8, í10 oo Praha í - Staré Město

Věc: Do Říčan
Doporuěení prodlouženízáruky o 18 měsícůbylo navrŽeno na základě výsledků kontrolních a přejímacíchzkoušekprovedených na vzorcích odebraných na výšeuvedené akci Do Řiean v úseku Na [orun"" _ svo 912334, dlepříslušných technických předpisů, uvedených ve zprávě TsK52121t2Ot4242tPen akreditované laboratoře TSK a.s.Z výsledků kontrolních a přejímacích zkoušek je patrné:

- nevyhovujícíprůměrná tloušt'ka asfaltové vrstvy ACL 22 s 5ot7o dle ČsN7g6121na Vozovce;
- nevyhovujícíminimální tloušt'ka asfaltové vrstvy ACL 22 s 5ot7o na v1ívrtu č.2 dle Čstrtzgotzt na Vozovce;- významně nevyhovujícímíra zhutnění a mezerovitost obrusné vrstvy ACo 11 s 50/70 (Forta Fl) v BUSzastávce dle ČsN 736121.

K'..
sDĚLENí

S pozdravem

Čísloiednací:

Určeno pro:

odesílá:
Vyřizuje:

Telefon:

V Praze dne:

T5K08t21t4242

lng. Tomáš Tomáš
právníoddělení

lng. Jan Suda, ph.D

lng. Jan Suda, ph.D

17.2.2021




